
RainSelect
termostat pro podomítkovou instalaci pro 4 spotřebiče
Povrchové úpravy: matná černá___Číslo položky: 15382670

Popis
Vlastnosti
· regulace průtoku vody až o 50% a zabudovaná

funkce uzavírání
· 4 spotřebiče
· zapnutí/vypnutí 4 spotřebičů tlačítkem Select
· současné použití více spotřebičů
· maximální průtok při 0,3 MPa: 38 l/min 
· průtokové množství na spotřebič: 26 l/min 
· Průtokové množství při otevření všech spotřebičů: 38

l/min 
· bezpečnostní pojistka při 40°C
· Tlačítko: termostat je dodáván s tlačítky ruční

sprcha, proud PowderRain, Waterfall, Rain large 
· součásti dodávky: Termostat, uzavírací ventil,

upevňovací materiál, montážní návod 
· není součástí: základní těleso 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
01.04.21

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=15382670


RainSelect
termostat pro podomítkovou instalaci pro 4 spotřebiče
Povrchové úpravy: matná černá___Číslo položky: 15382670

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
01.04.21

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=15382670

